
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017 

REGIÃO NORTE FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 
Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem se 
apresentado no prazo estipulado. 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATAS INSCRIÇÃO 

58 Elyana Do Nascimento Nunes 642257 

59 Ivelza Amaro Freitas Tkd 654871 

71 Juçaria Dias Bravim 648928 

77 Fabiane Bendler Randoli 648357 

79 Tafaelle Ferreira Santos Lopes 654221 

80 Sirleia Ferreira Da Silva Santos 646928 

82 Daniella Santiago Jardim 646892 

87 Poliana Meireles Aliprandi 642068 

88 Jordana Bussular Schwambar 650069 

89 Marcia Moraes Rueda 640321 

91 Dalva De Oliveira Gomes Coelho 650990 

92 Eliana Bonomo Negris 641220 

94 Marli Helms Demuner 646683 

95 Linger Cristina Portes 649274 

97 Andreia Francisco Alves 648579 

98 Liliane Lopes Deorce 647689 

100 Lucia Helena Barbosa 641779 

101 Alice Souza 643813 

102 Maria Sebastiana Guedes 650961 

103 Luciane Carla Vieira Gomes Da Silva 648941 

108 Tereza Cristina Coelho 650222 

110 Veruska Goldner De Souza Borges 647904 

112 Erica Regina Ribeiro De Souza 651434 

115 Jânia Brazilino Da Cruz 646136 

116 Monica De Azeredo Nunes 652422 

117 Valdimara Vicente Pereira 649502 

119 Alessandra Santos Sousa 647034 

120 Rubia Alves Reis 651430 

121 Liliane Reis Amaro 651648 

134 Geana Kelli Conceição Dos Santos 646927 

139 Junia Ramos De Almeida 645094 

147 Naara Kratlhow Rodrigues 645891 

149 Alessandra Conceição Borges De Lima 652231 



 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

156 Anne Caroliny Da Silva Lago 647225 

159 Thays Silva De Paula 651572 

 

Vitória/ES, 26 de janeiro de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


